АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЕКТ
                  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

    РАДИЩЕВСКОГО  РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Калиновка

Об изменении типа муниципального казенного учреждения муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области
      В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области, Администрация муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1.
Изменить тип Муниципального казённого учреждения «Союз» муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области на муниципальное бюджетное учреждение с сохранением штатной численности и основных целей деятельности.
2.
Руководителю муниципального учреждения, указанного в пункте 1 настоящего постановления:
1) в срок до 07 октября 2024 года разработать  и представить на утверждение в Администрацию муниципального образования Калиновское сельское поселение Радищевского района Ульяновской области  соответствующие изменения  в устав муниципального учреждения;
 2) в течение трех рабочих дней со дня утверждения изменений в устав обеспечить государственную регистрацию вносимых изменений в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Администрации                                                                        Н.В.Калинина

1